UBND TỈNH AN GIANG  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THANH TRA TỈNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 107/TB-TTT An Giang,  ngày 16 tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

Về kết quả mua sắm, sửa chữa tài sản cố định năm 2022

Căn cứ Kế hoạch số 30a/KH-TTT ngày 23/3/2022 của Thanh tra tỉnh về

mua sắm, sửa chữa tài sản cố định năm 2022.

Thanh tra tỉnh thông báo kết quả mua sắm, sửa chữa tài sản cố định năm

2022, như sau:

ĐVT: Triệu đồng

STT Tên tài sản

Kế hoạch mua sắm,

sửa chữa
Kết quả mua sắm,

sửa chữa
Ghi chú

Số

lượng

Đơn

giá

Thành

tiền

Số

lượng

Đơn

giá

Thành

tiền

A Mua sắm   105   103,02

1
Máy vi tính

xách tay
06 15 90 06 14,67 88,02

Mua sắm

tập trung

2 Bộ bàn ghế

tiếp khách
01 10 10 01 10 10

Đơn vị tự

mua sắm

3 Bộ bàn

làm việc
01 5 5 01 5 5

Đơn vị tự

mua sắm

B Sửa chữa   43   42,742

1 Sửa xe ô tô   43   42,742

Tổng cộng   148   145,762

Trên đây là kết quả mua sắm, sửa chữa tài sản cố định năm 2022 của

Thanh tra tỉnh./.

Nơi nhận:
- Chánh Thanh tra tỉnh;

- Các Phó Chánh Thanh tra tỉnh;

- Cổng thông tin điện tử cơ quan;

- Công chức cơ quan (qua mail);

- Lưu: VT, VP.

CHÁNH THANH TRA

Võ Thị Siêu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-16T16:24:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	THANH TRA<thanhtra@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!